
Instrukcja użycia podstawowych funkcji połączenia eSOWA – IC eCatalog 

1. Dodanie użytkownika w ustawieniach eSOWA 

W pierwszym kroku po uruchomieniu programu przechodzimy ścieżkę Ustawienia > Opcje > Inter Cars 

On-line, tak aby ukazał się poniższy ekran. Używamy przycisku „Dodaj”: 

 

 

W kolejnym oknie będziemy musieli uzupełnić dane dostępowe i hasła: 

 

 

Gdy dane zostaną uzupełnione używamy przycisku „OK”. W momencie poprawnego zalogowania na 

dolnej belce programu pojawi się komunikat „IC API: OK”   



2. Dodanie produktu z IC eCatalogu do eSOWy 

 

 

Przechodzimy do Kartoteki > Towary i usługi i używamy przycisku „Uruchom IC e-Catalog” 

 

 

 

Wybieramy interesującą nas kategorię i znajdujemy poszukiwany produkt. Następnie używamy 

przycisku „Dodaj do eSOWY”: 

 

 



Pojawi się wtedy okno z komunikatem „Dodano do eSOWY”: 

 

 

Wtedy jeżeli to jedyny produkt, wystarczy użyć przycisku „Przejdź do eSOWY”. Jeżeli chcemy 

kontynuować dodanie kolejnych produktów do naszej kartoteki, wtedy należy użyć przycisku 

„Kontynuuj”. 

Powtarzamy tą czynność do momentu aż dodamy wszystkie interesujące nas produkty do Kartoteki 

towarowej. Wtedy po użyciu przycisku „Przejdź do eSOWY” zostaniemy przeniesieni do programu i 

pojawi się następujące okno: 

 

 

W kolumnie „W kartotece” możemy sprawdzić, czy produkty nie były wcześniej do niej dodane. W tym 

przypadku pojawi się znak „X” jak na powyższym obrazku. Używamy przycisku „Dodaj wybrane” i 

przechodzimy do kolejnego okna, gdzie możemy edytować parametry dodawanych produktów: 

 



 

 

Możemy wprowadzić zmiany i następnie zatwierdzamy je przyciskiem „OK”. Czynność tą możemy 

powtórzyć dla kolejnych produktów. Gdy skończymy używamy przycisku „OK” dla potwierdzenia 

importu i okno zostanie zamknięte. W naszej Kartotece towarowej zostaną wyświetlone dodane 

właśnie produkty: 

 

 

  



 

3. Import z IC-eCatalogu do eSOWY podczas pracy na zleceniu 

 

 

Tworzymy nowe zlecenie i uzupełniamy podstawowe dane, takie jak Kontrahent, pojazd. 

Następnie przechodzimy do zakładki „Pozycje” i wybieramy jedną z dostępnych metod: „Po Indeksie” 

lub „Przez Kartotekę”. Następnie używamy czerwonego przycisku z logiem eCatalogu: 

 

 

 

Zostaniemy wtedy przeniesieni do eCatalogu w kontekście danego pojazdu, co zobaczymy po lewej 

stronie okna: 



 

  

 

Wybieramy interesującą nas kategorie i odnajdujemy poszukiwany produkt: 

 

 

Możemy przyciskiem „Dodaj do oferty” umieścić go w jednej z przygotowanych ofert, lub stworzyć 

nową przyciskiem „Stwórz”:  



 

 

Otrzymamy wtedy okno z podsumowaniem: 

 



 

 

Następnie możemy przenieść produkty do koszyka, lub przygotowaną ofertę pobrać jako PDF. 

Inną możliwością jest dodanie produktu bezpośrednio do koszyka, wystarczy użyć przycisku po lewo: 

 

 

 

Z poziomu koszyka możemy dokonać zamówienia bezpośrednio w IC-eCatalogu lub użyć przycisku 

„Wróć do eSOWY”. 

 



 

4. Import z IC-eCatalogu do eSOWY bezpośrednio do pozycji zlecenia 

Podczas tworzenia nowego zlecenia uzupełniamy podstawowe dane, takie jak Kontrahent, pojazd. 

Następnie przechodzimy do zakładki „Pozycje” i wybieramy jedną z dostępnych metod: „Po Indeksie” 

lub „Przez Kartotekę”. Następnie używamy czerwonego przycisku z logiem eCatalogu: 

 

Zostaniemy przeniesieni do eCatalogu w kontekście danego pojazdu. Wybieramy interesującą nas 

kategorie, a następnie poszukiwany produkt: 

 

Gdy znajdziemy odpowiedni produkt, używamy przycisku „Dodaj do eSOWY”. W tym wypadku po 

przejściu dalej produkt zostanie dodany jako pozycja zlecenia otwartego w programie eSOWA: 



 

 

 

W kolejnym kroku otrzymamy okno potwierdzające dodanie produktu. Używamy przycisku „Przejdź do 

eSOWY”: 

 

Zostaniemy przeniesieni do programu eSOWA. Otworzy się okno importu, gdzie możemy edytować dla 
wybranych produktów ich parametry. Możemy to zrobić przyciskiem wskazanym na poniższym obrazku 
lub od razu potwierdzić przyciskiem „OK”: 

 

 

Następnie otworzy się okno widoku pozycji zlecenia. Możemy tam edytować ilość dodawanych pozycji, 
cenę czy narzut lub marżę. Gdy zakończymy edycję używamy przycisku „Zapisz i zamknij”: 



 

 
Udany proces zakończy się dodaniem pozycji do naszego zlecenia: 

 

 

 



5. Eksport zamówienia do dostawcy do IC- eCatalogu 

 

Przechodzimy do zakładki Magazyn > Zamówienia do dostawców. Następnie wybieramy aktualnie 

przygotowywane zamówienie i używamy przycisku „Potwierdź”: 

 

 

 

W tym momencie program przeniesie nas bezpośrednio do eCatalogu, gdzie możemy dokonać 

zamówienia przyciskiem „Zamów teraz”: 

 

 


